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CERTIFICADO 

 

ISO 14001:2015 

DEKRA Certification GmbH certifica por el presente que la organización 

4Source electronics AG 
Glacisstraße 2-6, 01099 Dresden, Alemania 

 

 

para el área certificada: 

Distribución de Componentes Electrónicos 
 
 

ha implantado y mantenido un sistema de gestión medioambiental de calidad conforme a la norma 
mencionada. La conformidad fue presentada en el informe núm. A22121032. 

Núm. registro: 
Validez del certificado anterior: 
Certificado válido desde: 
Certificado válido hasta: 

171017019/2 
05.06.2023 
06.06.2023 
05.06.2026 

 
 
Language translation 
 
 
 
 
 
 
Dr. Rolf Krökel 

 

DEKRA Certification GmbH, Stuttgart, 17.05.2023 


